
Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:24696-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2023/S 010-024696

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8661580228, REGON: 830409710
Adres pocztowy: ul. Ruszczańska 27
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Kiliański
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu 
Tel.:  +48 158650305
Faks:  +48 158650328
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polaniec.bip.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług komunalnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec
Numer referencyjny: TI.271.261.2022.TIK

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

2 / 7

1. Zakres zamówienia obejmuje m. in.:
a) utrzymanie czystości ciągów pieszych,
b) opróżnianie koszy ulicznych i koszy na psie odchody, wywóz odpadów komunalnych z placów, budynków,
c) koszenie, grabienie, utrzymanie w czystości trawników, pielęgnacja i nasadzenia drzew, krzewów, zakładanie, 
nasadzenia, pielęgnacja kwietników,
d) wyłapywanie bezdomnych zwierząt i ich transport do schroniska,
e) zbieranie i utylizacja zwłok padłych zwierząt,
f) wymianę piasku w piaskownicach,
g) utrzymanie w czystości placów zabaw jak i terenu wokół placów zabaw i świetlic,
h) sprzątanie przystanków autobusowych,
i) likwidacja dzikich wysypisk śmieci,
j) realizacja innych nieprzewidzianych prac,
k) Wszystkie odpady odebrane na podstawie niniejszego zamówienia należy przekazać do Instalacji 
Komunalnej ZGOK w Rzędowie. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu wraz z fakturą kartę przekazania 
odpadów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 793 165.49 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Połaniec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje:
a) utrzymanie czystości ciągów pieszych na terenie Miasta i Gminy Połaniec,
b) opróżnianie koszy ulicznych i koszy na psie odchody, wywóz odpadów komunalnych z placów, budynków 
będących własnością Miasta i Gminy Połaniec.
c) koszenie, grabienie, utrzymanie w czystości trawników, pielęgnacja i nasadzenia drzew, krzewów, zakładanie, 
nasadzenia, pielęgnacja kwietników na terenie Miasta i Gminy Połaniec,
d) wyłapywanie bezdomnych zwierząt i ich transport do schroniska,
e) zbieranie i utylizacja zwłok padłych zwierząt,
f) wymianę piasku w piaskownicach,
g) utrzymanie w czystości placów zabaw jak i terenu wokół placów zabaw i świetlic,
h) sprzątanie przystanków autobusowych na terenie Miasta i Gminy Połaniec,
i) likwidacja dzikich wysypisk śmieci,
j) realizacja innych nieprzewidzianych prac, koniecznych do wykonania ze względu na zachowanie 
bezpieczeństwa i porządku na terenie Miasta i Gminy Połaniec, w tym prace interwencyjne na terenie Miasta 
i Gminy Połaniec – prace porządkowe polegające na usunięciu wszelkich zanieczyszczeń (o objętości do 1 
m3), zabezpieczeniu terenu przed uroczystościami, wykonywanie innych drobnych, nieprzewidzianych prac 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

3 / 7

związanych z czystością miasta, na polecenie przedstawiciela Zamawiającego – czas reakcji nie dłuższy niż 4 
godziny.
k) Wszystkie odpady odebrane na podstawie niniejszego zamówienia należy przekazać do Instalacji 
Komunalnej ZGOK w Rzędowie. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu wraz z fakturą kartę przekazania 
odpadów.
2. Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż 
podane w opisie przedmiotu zamówienia, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone 
w niniejszym zamówieniu. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, 
uwiarygodniających, iż te materiały i urządzenia odpowiadają opisanym przez Zamawiającego.
3. Załączony zakres rzeczowy zamówienia - załącznik.
4. Zamówienie rozliczane będzie na zasadach określonych w umowie, tj. fakturami miesięcznymi, jako 
iloczyn ilości przepracowanych motogodzin pracy sprzętu, sztuk i cen jednostkowych, do osiągnięcia kwoty 
nieprzekraczalnej wskazanej w umowie bądź do upływu okresu na jaki została zawarta (w zależności co nastąpi 
wcześniej).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na zgłoszenie wykonania pracy interwencyjnej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od 1.01.2023r. do 
31.12.2023r.
2. Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust 1 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 211-607787

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług komunalnych na terenie Miasta i Gminy Połaniec

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607787-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

4 / 7

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Połańcu Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 830337375
Adres pocztowy: ul. Krakowska 11
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 879 629.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

C.d z sekcji III.1.3 niniejszego ogłoszenia:
- Stosownie do treści art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy 
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji 
zamówienia: kierowanie samochodami ciężarowymi, wykonywanie prac fizycznych. Szczegółowe wymagania w 
tym zakresie zostały zawarte w rodz. III SWZ.
— Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu,
— Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
— Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej,
— Zamawiający nie przewiduje rozliczania w walutach obcych,
— Wykonawca, którego oferta wygra postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zobowiązany jest 
wnieść (w PLN) zabezpieczenie należytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 3% ceny całkowitej 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

5 / 7

podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy, 
jeżeli w ofercie podano cenę jednostkową lub ceny jednostkowe, najpóźniej w dniu zawarcia umowy,
— Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z wykorzystaniem aukcji elektronicznej,
— Nie przewiduje się unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.
1. Postępowanie prowadzone jest na elektronicznej Platformie Zakupowej pod adresem https://
platformazakupowa.pl/transakcja/668471 (zwaną dalej jako Platforma Zakupowa, Platforma lub System).
2. Na stronie Platformy pod adresem https://platformazakupowa.pl, w stopce znajdują się odnośniki do 
regulaminu Platformy Zakupowej, instrukcji dla Wykonawców oraz kontakt do Centrum Wsparcia Klienta, gdzie 
Wykonawca może uzyskać pomoc techniczną.
3. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bezpłatnie rejestrując się 
lub logując, w przypadku posiadania konta w Platformie Zakupowej, akceptuje warunki korzystania z Platformy, 
określone w Regulaminie oraz uznaje go za wiążący. Zamawiający jednocześnie informuje, że posiadanie konta 
na Platformie jest dobrowolne, a złożenie oferty w przetargu jest możliwe bez posiadania konta.
4. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, 
dokumentów, wyjaśnień, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej, pod nazwą niniejszego postępowania i formularza Wyślij wiadomość. 
W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku braku działania Platformy Zakupowej Zamawiający może również 
komunikować się z wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej.
5. Zamawiający informuje, że nie będzie komunikował z wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej.
6. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy elektronicznej pod rygorem 
nieważności, tj. podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu określone są szczegółowo w 
rozdz. XVI pkt 27-30 SWZ.
Niniejsze ogłoszenie stanowi korektę ogłoszenia z dnia 6.01.2023r. Zmianie uległa sekcja V.2.4).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/668471
https://platformazakupowa.pl/transakcja/668471
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie co do 
rozstrzygnięcia odwołania oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania 
oraz dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym do Prezesa Izby wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7.3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 7.1 i 7.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi.
11. Szczegółowe informacje dot. odwołań znajdują się w rodz. XXVIII SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S10
13/01/2023
24696-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl

